
trátmě sJ!hIaw

D o d a t e k Č 2 gmlouVaZaevId vana
*

7čTřĺřYcĺ4j
ke smlouvě o dilo vedenéu objednatele pod Č . 58/0RM12019 ze dne 14. jfM4,vazně nLdodatku,L_

Č . 1 ze dne 24, 9. 2019, uzavřenédle 2586 a násl. zákona Č .89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném zně ní a v souladu s usnesením Rady mě sta Jihlavy Č . 1085/1 9-RM ze dne 10. 10. 2019

a tý kající se akce:
„ Dopravní terminál — ul. Na Dolech, Jihlava‘

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava

se sídlem: Masarykovo nám, č. 97/1, 586 01 Jihlava

zastoupený : Mgr. Petrem Laš tovičkou, námě stkem primátorky

IČ O: 00286010

DIČ : CZ00286010

(dále též jako „ objednatel‘)

1.2. Zhotovitel: SATES Č echy s.r.o.

se sídlem: Radkovská252, 588 56 Telč

zápis v obchod, rejstříku u KS v Brně , oddíl C, vlož ka 43099

zastoupený : Ing. Ivo Š imkem, jednatelem společnosti

IČ O: 25172654

DIČ : CZ251 72654

(dále též jako „ zhotovitel“ )

(společně jako „ smluvní strany“ , jednotlivě pak jako ‚smluvní strana‘)

2. Ú VODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 1. 2019 smlouvu o dílo vedené u objednatele pod č.
58/ORMI2O19, ve zně ni dodatku č. 1 ze dne 24. 9. 2019, jejímž předmě tem je provedení
stavebních prací na akci „ Dopravní terminál — ul. Na Dolech, Jihlava“ (dále též jako
„ smlouva“ ).

2.2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 2,
ato z důvodu provedeni změ n oproti původnímu předmě tu dila, které vznikly v průbě hu
provádě ni prací, Provedenézmě ny spočivaji v následujícím, vš e dle změ nový ch listů Č , 5-13.

Stavební práce (Č ástky uvedeny bez DPH):

Změ nový list č. 5

1) Oplechováni niky
Po konzultaci s projektantem a s ohledem na zvý š eni odolnosti stavebni konstrukce proti
působení pově trnostních vlivů byla dodatečně navrž ena úprava oplechováni parapetu niky
pozinkovaný m plechem s povrchovou úpravou po celém obvodu stavby terminálu.

Přípočty celkem + 8.775,00 Kč

Změ nový list Č . 6

1) LCD informační panel

Projektové dokumentace řeš í dodání do prostoru čekárny dopravního terminálu LCD
informačního panelu zastávkového systému se zobrazením odjezdů vlaků, spojů MHD a
autobusů lAD s úhlopříčkou panelu 55“ . Po dohodé projektanta, zhotovitele a objednatele
bude dodán panel s úhlopříčkou 65‘ se stejný m technický m a softwarový m vybavením jako
původní řeš enL

Přípočty + 95.000,00 Kč
Odpočty - 95.000,00 Kč
Celkem 0,00 Kč

Stránka 1 z 5



Změ nový list č. 7

1)Ocelový drž ák pro uchycení kamery

Projektovádokumentace řeš í dodání a montáž ocelového drž áku (konzoly) pro uchycení

bezpečnostní kamery. Po dohodě se zástupcem mě stsképolicie a odboru informatiky bude

kamera osazena na stávající sloup trakčního vedení a ocelový drž ák tak nebude součásti

dodávky.

-1.500,00 Kč

2) Hasicí přístroj

Dodávka a montáž práš kového hasícího přístroje.

čt ÷ 1.600 00 Kč

3) Přebalovací pult

Dodávka a montáž sklopného přebalovacího pultu, který bude osazen na Wc.

5.100.00 Kč

4) Dálkové splachování WC

Na základě pož adavku zástupce NIPI (Bezbariérové prostředí, ops.) bude dodatečně

doplně no dálkové splachování WC, tak aby bylo umož ně no komfortní splachování pro

imobilní občany.

Přípočty + 2.380.00 Kč

5) Nouzovétlačítko a zvonek pro voláni pomoci

Na základě pož adavku zástupce NlPl (Bezbariérové prostředí, ops.) bude dodatečně

doplně no nouzové tlačítko a zvonek pro zavolání obsluhy pro případ problě mů, případně

pádu už ivatele WC.

Přípočty + 4.64600 Kč

6) Suš ák na ruce

Dodávka a montáž suš áků na ruce, kterébudou osazeny na WC.

čt +4.990 00 Kč

Odpočty celkem - 1.50000 Kč

očt celkem +28.716 00 Kč

Celkem + 27.216,00 Kč

Změ nový list č. 8

1) Signální pás nad odvodň ovacím ž labem

Po dohodě projektanta, zhotovitele a objednatele bude původní řeš eni provedeni signálního

pásu nad odvodň ovacím ž labem krycí plech + nalepení betonové dlaž by nahrazeno

kamenou deskou s vyfrézovaný mi vý stupky v provedeni odpovídající betonové slepecké

dlaž bě .

Odpočty - 12.500,00 Kč

očt +12.000 00 Kč

Celkem - 500,00 Kč

Stránka 2 z 5



Změ nový list č. 9

1) Cyklostojany a cykloboxy

Po dohodě projektanta, zhotovitele a objednatele bude původní řeš ení provedeni
cyklostojanů nahrazeno nový m řeš ením, které dle návrhu autorského dozoru bude lépe

odpovidat celkovému estetickému provedeni stavby a mobiliáře jako celku.

Odpočty - 15350,00 Kč
Přípočty + 23250,00 Kč

2) Betonoválavička

Po dohodé projektanta, zhotovitele a objednatele a na základě konzultace se zástupcem

NlPl (Bezbariérové prostředí, ops.) bude dodatečně provedeno osazeni betonové lavičky,

kterábude oddě lovat plochu před vstupem do čekárny od navazující š ikmé plochy, která
nesplň uje parametry dle vyhláš ky č. 398/2009 Sb. o obecný ch technický ch pož adavcích
zabezpečující bezbariérovéuž ívání staveb.

Přípočty + 13.200,00 Kč

Odpočty celkem 15.350,00 Kč
Přípočty celkem + 36,450,00 Kč
Celkem + 21 .100,00 Kč

Změ nový list Č . 10

1) Silnoproudáelektroinstalace a zdravotnétechnickéinstalace

Po dohodě projektanta, zhotovitele a objednatele nebude původni řeš ení provedeni
sporákové přípojky se signalizační doutnavkou provedeno. Vypínání sporáku bude
realizováno přímo v elektrorozvadě či v části slouž ící pro řidiče,

Součástí dodávky zdravotně technickéinstalace nebude 1 ks revizních dvířek.

Odpočty celkem - 700,00 Kč

Změ nový list č. II

1) Veřejnéosvě tlení

Ú prava vý mě r dle skutečného zamě řeni stavby.

Odpočty celkem 2.214,19 KČ

Změ nový list č. 12

1) Zpevně néplochy— venkovní úpravy

Ú prava vý mě r dle skutečného zamě ření stavby.

Přípočty + 2.611,39 Kč
-13.627.99 Kč

2) Odvodň ovací ž lab

Dodávka a montáž odvodň ovacího ž labu, který mábý t umístě n dle PD umístě n na úrovní
vstupu do prúchodu terminálu. Nebylo obsaž eno v rozpočtu projektově dokumentace.

Přípočty + 9.311,63 Kč

Přípočty + 11.923,02 Kč
Odpočty - 13.627,99 Kč
Celkem - 1.704,97 Kč

Stránka 3 z 5



Změ nový list č. 13

1) Točna trolejbusů komunikace a chodníky

Ú prava vý mě r dle skutečného zamě řenĺ stavby.

Přípočty + 76.191,23 Kč
-13 733 19 Kč

2) Točna trolejbusů — zastávkový označník

Označník pro MHD pro nebude osazen. Bude využ it stávající označník, který je osazen na
sloupě trolejového vedení.

Odpočet
- 1.85000 Kč

Přípočty + 76. 191,23 Kč
15583 19 Kč
Celkem + 60.608,04 kč

3. PŘ EDMĚ T DODATKU

3.1. Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodnuly na následujících změ nách
uvedený ch v tomto ustanoveni.

3.2. Tímto dodatkem se mě ní čl, 6. odstavec 6.2. smlouvy tak, ž e se původní text tohoto ustanovení
ruš í a nahrazuje se tímto zně ním:

„ 6.2. Smluvní strany se dohodly na této vý š i ceny za řádně a včasně provedenédílo:

Cena za L část díla bez DPH specitlkované projektovou dokumentací „ Dopravní
terminál ul. Na Dolech zpracovanáspolečnosti Obchodní projekt Jihlava, spot s r.o.

Cena dle smlouvy bez DPH a dodatku č. 1 5.541.164,22 Kč
Dodatek Č . 2
Přípočty +192.86402 Kč
Odpočty

- 138.67799 Kč

Celkovácena za I. část díla dle smlouvy ve zně ní
dodatku Č . I a dodatku Č . 2 bez DPH 5.595.350,25 Kč

Cena za II. část díla bez DPH specíflkovanéprojektovou dokumentaci „ Dopravní terminál ul. Na
Dolech, Jihlava — 11/523 Jihlava ž el, přejezd Staré Hory — křiž , S III/l 3112 — křiž ovatka ul.
Jiráskova s S. K. Neumanna, točna trolejbusů zpracovanáspolečnosti PK-OSSENDORF s.r.o.

Cena dle smlouvy bez DPH a dodatku č. 1 1.672,19347 Kč

Dodatek č. 2
Přípočty + 76.191 ‚23 Kč
Odpočty

- 17,797,38 Kč

C Celkovácena za II. Č ást díla dle smlouvy ve zně ni
dodatku č. I a dodatku č. 2 bez DPH 1.730.587,32 Kč

Cena za dílo bez DPH dle smlouvy 7.495.767,43 Kč
Cena celkem za dílo dle smlouvy a ve zně ní
dodatku č. I a Č . 2 bez DPH 7.325.937,57 KČ .

4. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

4.1. Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčeně tímto dodatkem se nemě ní a zůstávají v platnosti a
účinnosti.

4.2. Uzavřením tohoto dodatku č. 2 se tento dodatek stávánedílnou součásti smlouvy.

Strä nka 4 z 5



4.3. Tento dodatek bude uveřejně n dle zákona č, 340/2015 Sb., o registru smluv, v platně m zně ni
(dále též jako zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejně ním tohoto dodatku.
Uveřejně ni tohoto dodatku v souladu se zákonem o registru smluv pak zajisti Statutárni mě sto
Jihlava.

4.4. Platnost tohoto dodatku nabý vádnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. Ú činnosti tento
dodatek nabý váokamž ikem jeho zveřejně ni v registru smluv v souladu se zákonem o registru
smluv.

4.5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva (2) stejnopisy obdrž í objednatel,
jeden (1) stejnopis obdrž í zhotovitel. Kaž dý stejnopis máprávní silu originálu.

V Jihlavě dne ..!?:?Rf!.. VTelči dne

2
Za zhotovitele
Ing. Ivo Simek

Za objednatele
Mgr. Petr Laš tovička

Stránka 5 z 5


